
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 247 

 

26.12.2018 року 

Про затвердження переліку об’єктів 

та видів суспільно-корисних робіт  

(в порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів) на 

території сільської ради 

 

Розглянувши звернення Пустомитівського районного сектору філії ДУ «ЦП» у 

Львівській області, керуючись Законом України від 07.12.2017 року №2234-V111 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 

права дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового 

стягнення заборгованості зі сплати аліментів», Законом України «Про місцеве 

самооврядування в Україні» та ст.30-1 та 325-1 та 325-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, з метою належної організації відпрацювання 

оплачувальних робіт порушниками, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення ( в порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів) на 

території Давидівської сільської ради ОТГ, виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та види суспільно-корисних робіт для 

відпрацювання порушниками адміністративного стягнення (в порядку 

примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів) у виді оплачувальних 

робіт, згідно додатку (додаток №1 та №2 додаються). 

 

2. Директору КП «Давидівське» Камінському В.М. та директору КП «Пасічани» 

О.Я. Стеціву вести контроль за виконанням порушниками визначених для них 

робіт із залученням депутата відповідного округу. 

 

3. Повідомити Пустомитівський районний секторфілії ДУ «ЦП» у Львівській 

області України про перелік робіт та види суспільно-корисних робіт. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директорів комунальних 

підприємств Давидівської сільської ради ОТГ. 

 

 

           Сільський голова                  В.М. Керницький  

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому 

Давидівської сільської ради ОТГ 

від 26.12.2018 року 

 

 

Перелік  

об’єктів, на яких можуть проводитись  

суспільно-корисні оплачувальні роботи у  

2018 році 

1. Об’єкти в с. Давидів:  

-    кладовище та прилегла територія; 

- територія навколо річки Давидівки; 

- територія придорожньої смуги; 

- народний Дім та прилегла територія; 

- школа та прилегла територія; 

- джерело і прилегла територія ( на вул. Сонячній ). 

2. Об’єкти в с. Черепин:  

- кладовище та прилегла території. 

3. Об’єкти в с. Пасіки-Зубрицькі: 

- територія дитячого майданчика; 

- узбіччя доріг с. Пасіки-Зубрицькі; 

- Народний Дім та прилегла територія; 

- територія шкільного стадіону. 

 

 

             

         Секретар виконкому                                                                    І.В.  Яцик  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення виконкому 

Давидівської сільської ради ОТГ 

від 26.12.2018 року 

 

 

 

Перелік 

 видів суспільно корисних оплачувальних робіт, які можуть виконуватись із 

залученням порушників, на яких накладено адміністративне стягнення 

 

1. Прибирання прибудинкових територій, спортмайданчиків, дитячих 

майданчиків, вулиць, тротуарів, пам’ятників, кладовищ та інших територій. 

2. Роботи з озеленення вулиць та інших об’єктів комунального господарства.  

3. Підсобні будівельні роботи по будівництву, ремонту будівель та споруд   

комунального господарства. 

4. Облаштування (фарбування, побілка дерев та бордюрів, обрізка кущів та 

дерев, покіс трави, тощо) прибудинкових територій, спортмайданчиків, 

дитячих майданчиків, вулиць, тротуарів, пам’ятників, та інших об’єктів 

комунального господарства. 

5. Підкошення трав та стрижка газону спортивних майданчиків. 

6. Підкошення трав та стрижка газону біля пам’ятних знаків. 

7. Відгортання снігу з узбіч доріг центральних вулиць села в зимовий період. 

8. Відгортання снігу з території прилеглої до адмінбудинку сільської ради та 

Народного дому в зимовий період. 

 

 

 

 

            Секретар виконкому                                                                    І.В.  Яцик  

  

 

 


